
 

 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 28.jūlijā  Nr. 345 
 
 

Par dalību Apvārsnis Eiropa 2021-2022 

“Iekļaujošas, drošas, pieejamas un ilgtspējīgas 

pilsētas mobilitātes projektēšana” atklātajā 

projektu konkursā 

(protokols Nr. 12, 10. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 

saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas Attīstības programmas 2014.-2022. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 „Par 

Jūrmalas valstspilsētas Attīstības programmas 2014.–2022. gadam apstiprināšanu” 

2. daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļu 

„Darbības un pasākumi” noteiktās prioritātes P2.1. “Ceļu un ielu, to apgaismojuma 

kvalitātes uzlabošana, satiksmes drošības uzlabojumi, veloceliņu un gājēju celiņu 

attīstība” noteiktā rīcības virziena R2.1.1. “Ielu un ceļu rekonstrukcija, satiksmes 

drošības uzlabošana” aktivitāti Nr. 62 “Jūrmalas ielu un tiltu tīkla pilnveide” un aktivitāti 

Nr. 63 “Jūrmalas ielu kompleksa, to apgaismojuma uzturēšana, drošības un kvalitātes 

uzlabošana, t.sk., izstrādājot un īstenojot plānu viedā apgaismojuma uzstādīšanai pilsētas 

ielās” un ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-

14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1. punktu, ievērojot Apvārsnis Eiropa 

2021-2022 (turpmāk – Apvārsnis) atklātā projektu konkursa nosacījumus un pamatojoties 

uz 2022. gada 1. jūnijā saņemto uzaicinājuma vēstuli no “Union of the Baltic Cities” ar 

reģ.nr. 1.1-23/22S-12566, Jūrmalas dome nolemj: 

  

1. Atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas dalību konsorcijā ar uzņēmumu 

EUROQUALITY, izstrādāto projekta pieteikumu Apvārsnis atklātajā projektu 

konkursā “Iekļaujošas, drošas, pieejamas un ilgtspējīgas pilsētas mobilitātes 

projektēšana” ar projekta pieteikumu “URBANABLE – URBan mobility by 

vulnerABLE users”. 

2. Noteikt projekta mērķi – izstrādāt Jūrmalas valstspilsētas teritorijā vienu drošības 

uzlabošanas zonu (safety improvement area), iekļaujot teritorijas ap izglītības 

iestādēm, lai veicinātu drošu skolēnu un citu mazāk aizsargāto sabiedrības grupu 

mobilitāti. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. pieredzes apmaiņa līdzvērtīgu drošības uzlabošanas zonu izstrādē; 

3.2. labās prakses pārņemšana; 



 

 

2 

 

3.3. starptautisku speciālistu piesaiste; 

3.4. izstrādāta vienas drošības uzlabošanas zonas attīstība; 

3.5. iesaistīta sabiedrība un citas interešu turētāju grupas drošības uzlabošanas zonas 

veidošanā un aktivitāšu ieviešanā; 

3.6. investīciju piesaiste drošības uzlabošanas zonas izstrādē un ieviešanā. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku 48 (četrdesmit astoņi) mēneši no 

projekta apstiprināšanas brīža, ievērojot, ka projekta iesniegšanas termiņš ir 

2022. gada 6. septembris. 

5. Noteikt projekta pieteikuma izstrādes indikatīvās izmaksas 3 000,00 euro (trīs 

tūkstoši euro 00 centi), saskaņā ar konsorcija izvirzītajiem nosacījumiem, no 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 

nodaļas budžeta. 

6. Noteikt projekta indikatīvo izmaksu noteikšanu līdz 2022. gada 6. septembrim, kur 

programmas Apvārsnis finansējums noteikts 100 % apmērā no kopējām projekta 

īstenošanas izmaksām. 

7. Projekta apstiprināšanas gadījumā, projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu līdz 30 % apmērā no kopējām projekta izmaksām paredzēt no 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta laika periodā no 2023.-2027. gadam. 

8. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļai sagatavot un elektroniski nodot EUROQUALITY projekta 

iesniegumam nepieciešamo dokumentāciju. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


